
https://www.vannusalons.lv/lv/produkcija/opus-mini-izlietnes 2025-04-19

OPUS MINI
Made to Measure izlietnes

Ražotājs: PAA 
Materiāla
Kolekcija: Made to Measure izlietnes

Krāsa: Matte White, Matte Shadow, Matte Desert, Matte
Night

Materiāls: Silkstone
Apraksts: Made to Measure koncepta (MTM) izlietne OPUS MINI

ir individuāli modelējama un piemērota maza izmēra
telpām.

Kā papildinājumu matēti baltajām MTM OPUS MINI
izlietnēm piedāvājam arī divtoņu risinājumus, kas
lieliski iederēsies gan mājas, gan sabiedriskajā
interjerā. Atstājot baltu izlietnes bļodu, izlietnes
virsmu iespējams izgatavot kādā no
elegantajām SILK paletes krāsām.

Made to Measure OPUS MINI izlietnēm papildus
iespējams pasūtīt 30mm augstu sienas līsti virsmas
garumā, ar noapaļotu rādiusu savienojuma vietā,
kas ikdienas kopšanu padarīs vēl vieglāku.

Piedāvājam izgatavot arī
nestandarta izmēru virsmas ar vienu vai vairākām
izlietnēm.
Cenu aprēķinu nestandarta risinājumiem jautāt
pārdevējiem vannusalons@paa.lv

https://www.vannusalons.lv/upload/catalog/SILKSTONE-SILK-color-palette-for-all-washbasins-web.jpg

